



9. 2. Motion nr 4: Gävleborgs innebandyförbund: Fördelning av direktplatser från H2 till H1

Motionärens förslag:

att i de fall extra direktplatser ska delas ut ska samtliga distrikt erhålla sin första plats innan ett distrikt kan erhålla sin andra direktplats.

FS föreslår

att Tävlingskongressen beslutar att bifalla motionen.

Förbundsstyrelsens utlåtande

Gävleborgs Innebandyförbund har i inlämnad motion föreslagit att i de fall där tre eller flera specialdistriktsförbund (SDF) har en gemensam Division 2-serie på herrsidan, och därmed enligt gällande regelverk endast tilldelats två direktplatser till Herrar Division 1, ska dessa SDF ha förtur till eventuell friplats till Herrar Division 1.

Förbundsstyrelsen noterar att andemeningen med gällande regelverk är att samtliga SDF erhåller en direktplats till Herrar Division 1. Eftersom 18 lag uppflyttas från Herrar Division 2 till Herrar Division 1 och antalet SDF uppgår till 19 stycken föreligger begränsningen att i de fall där flera SDF har gemensam division 2-serie kan dessa maximalt erhålla två direktplatser till Herrar Division 1.

Mot bakgrund av vad som anförts ovan konstaterar Förbundsstyrelsen, i likhet med inlämnad motion, att det är rimligt att i de fall där tre SDF eller fler har gemensam Division 2-serie på herrsidan ska dessa ha förtur till eventuella friplatser till Herrar Division 1. Bestämmelse som reglerar detta ska därmed införas i Seriekraven avseende Herrar Division 1.



Motion till Svenska Innebandyförbundets tävlingskongress lördag 7 december 2024

Fördelning av direktplatser från H2 till H1

Samtliga distrikt i Sverige har varsin direktplats från herrar division 2 till herrar division 1 utom GUD (Gävleborg – Uppland – Dalarna) som bara har två platser på tre distrikt. Varje säsong är det ett par distrikt som tackar nej till sin direktplats då de inte har någon serie. Våren 2024 fick exempelvis Stockholm och Västsvenska varsin extra direktplats. Detta innebär att dessa två distrikt fick två direktplatser vardera medan GUD-distrikten endast fick 0,67 direktplatser var.

Motion

Vi yrkar på att i de fall extra direktplatser ska delas ut ska samtliga distrikt erhålla sin första plats innan ett distrikt kan erhålla sin andra direktplats.

Gävle 2024-09-04

Ort & datum

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Mårten", written over a horizontal line.

Underskrift ordförande Gävleborgs Innebandyförbund

HÅKAN FERDANZ

Namnförtydligande